
. ~\ I tO'l 'L Zarządzeme Nr 1 .. 
Burmistrza Czaplinka 

A 'S"" IA. >rl.1 '(A z dnia „ 11 !'~.~v.t 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych 
w otwartym konkursie ofert na wykonanie zadania publicznego 

Gminy Czaplinek w 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust.I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2022 r. poz. 559) oraz art. 15 ust. 2a, 2b, 2d i 2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zrn.) oraz uchwały Nr 
XXXIX/356/21 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie Programu 
współpracy Gminy Czaplinek z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022, zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Konkursową w celu opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie 
ofert na wybór operatora projektu (regrantingu) na zadanie publiczne w zakresie działalności 
wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych w 2022 r. na terenie Gminy 
Czaplinek w składzie: 

1) Janusz Bartczak - Przewodniczący Komisji 
2) Katarzyna Kibitlewska - członek Komisji 
3) Beata Biegajło - członek Komisji 
4) Małgorzata Nowacka - członek Komisji 
5) Krystyna Zasławska - członek Komisji 

§2 

Komisja Konkursowa działa w oparciu o zasady określone w ustawie z dnia 24 kwietnia 2013 
r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) 
oraz uchwały Nr XX:XIX/356/21 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 30 listopada 2021 r. 
w sprawie Programu współpracy Gminy Czaplinek z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

•;,, ISTRZ ~APLI N KA 

Marcin Naruszewicz 


